[bookmark: _GoBack]別記第６号様式（第９条関係）

                                                              　番　　　　　号
年　　月　　日

和歌山県知事　　　　　　　　様

                                           住　　所

                                           氏　　名

紀州材公共施設木造木質化モデル事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定の通知があった　　　年度紀州材公共施設木造木質化モデル事業補助金の交付に係る事業については、下記のとおり中止（廃止）したいので、紀州材公共施設木造木質化モデル事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

　中止（廃止）の理由